Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

20.09.2023                                                                                              №275
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения №268 от 13.09.2023 «О проведении массового мероприятия посвященного Дню работников леса и лесоперерабатывающей промышленности «Работники леса - оплот государства»
               Рассмотрев обращение  директора МАУ «ЦКС» М.С.Киселева от 20.09.2023 №158 (вх.№1150 от 20.09.2023) о  переносе даты проведения  массового мероприятия День работников леса и лесоперерабатывающей промышленности «Работники леса - оплот государства»,  в соответствии с требованиями закона Томской области от 15 января 2003 года № 12-ОЗ "О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Первомайского сельского поселения №268 от 13.09.2023 «О проведении массового мероприятия посвященного Дню работников леса и лесоперерабатывающей промышленности «Работники леса - оплот государства» , слова «22 сентября 2023 года» заменить на «29 сентября 2023 года».

         2. О внесенных изменениях информировать:

-начальника отделения полиции «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майора полиции В.В.Ковалева;

- начальника 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного  отряда  федеральной противопожарной службы ГУ МЧС России по Томской области.
       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru).

       5. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Первомайского

 сельского поселения                                                               С.И.Ланский

О.С.Пальцева

2 18 60